SUBPREFEITURA DE GUAIANASES
Rua Hipólito de Camargo No 479, Vila Lourdes - Bairro Guaianases - São Paulo/SP

PRINCIPAL

Especificação de Outras

Despacho

Síntese (Texto do Despacho)

São Paulo, 28 de janeiro de 2025. Processo Eletrônico SEI 6038.2025/0000176-9.Referente: ATA
REGISTRO DE PREÇO 009/SEGES-COBES/2024. Objeto: Aquisição de café torrado e moído de
qualidade mínima superior. DESPACHO. 1 - À vista dos elementos contidos nos autos e no uso das
atribuições que me foram conferidas pelo artigo 9º da Lei Municipal nº 13.399/02, regulamentada pelo
Decreto nº 42.237/02 e, com base no encaminhamento da SEGES/COBES/DGASS/DGARP/ATAS (SEI n°
118303453) AUTORIZO a utilização da Ata de Registro de Preços nº 009/SEGES-COBES/2024, cuja
detentora é a empresa DPS GONÇALVES IND. COM. DE ALIMENTOS LTDA., CNPJ 64.106.552/0001-
61, relativo ao fornecimento de 200 (duzentos) pacotes de 500 gramas de café torrado, moído e embalado a
vácuo, valor unitário R$ 17,97 (dezessete reais e noventa e sete centavos) com ENTREGA ÚNICA. 2 - O
valor total da contratação é de R$ 3.594,00 (três mil, quinhentos e noventa e quatro reais), que correrão por
conta da dotação nº 68.00.68.10.15.122.3024.2.100.33903000.00.1.500.9001.0, em conformidade com a
Nota de Reserva n° 5.817/2025 (SEI n° 118343856). 3 - AUTORIZO a emissão da correspondente Nota de
Empenho. 4 - Publique-se. 5 - À Supervisão de Finanças para as providências.

Data de Publicação

29/01/2025

Thiago Della Volpi
Subprefeito(a)
Em 28/01/2025, às 13:39.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código
verificador 118654313 e o código CRC AD461186.

Referência: Processo nº 6038.2025/0000176-9 SEI nº 118654313

Negócios nº 1299170
Disponibilização: 29/01/2025
Publicação: 29/01/2025

Outras (NP) Despacho Autorizatório (118654313)         SEI 6038.2025/0000176-9 / pg. 1

	Outras (NP) Despacho Autorizatório (118654313)